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ORIENTANA Naturalny
kremowy peeling
PAPAJA I ŻEŃSZEŃ
INDYJSKI 50g
Cena 47,74 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1142

Opis produktu
Naturalny peeling do twarzy na bazie wyciągów roślinnych i naturalnych cząstek złuszczających.

Dzięki drobinkom pestek moreli i orzecha doskonale złuszcza naskórek,

a dzięki olejkom i ekstraktowi z papai i żeńszenia indyjskiego (ashwagandha) doskonale pielęgnuje skórę twarzy. 

Peeling ma konsystencję kremową dzięki bazie jaką jest masło shea.

Regularne stosowanie pozwala na utrzymanie gładkiej i miękkiej skóry.

 

Do cery normalnej

 

DZIAŁANIE:

- wybiela przebarwienia i nawilża

- odmładza i dodaje skórze energii

- wygładza i oczyszcza

- goi uszkodzone komórki oraz je regeneruje

 

SKŁAD:

Pełny skład: woda, olej słonecznikowy, trójgliceryd kaprylowo – kaprynowy (z oleju kokosowego i glicerydu), stearynian
glicerolu (pochodzenie roślinne), starte ziarno moreli, starta łuska orzecha, gliceryna (pochodzenie roślinne),  olejek  z kiełków
pszenicy, masło shea,  kwas stearynownaturalnego wosku), ekstrakt z korzenia witani ospałej, olej z migdała, ekstrakt z
papai, ,  mirystynian izopropylu (pochodzenie roślinne), monogliceryd kwasu kaprylowego (z oleju kokosowego lub
palmowego), alkohol cetylowy (pochodzenie roślinne), olejek z pestek grejfruta, olejek sezamowy, olejek szafranowy, olejek z
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awokado, monostearynian glikolu etylenowego, olejek z drzewa sandałowego, Aquaxyl (substancja dopuszczona przez
ECOCERT), olejek z ziaren marchwi, kwas cytrynowy, benzoesan sodu (pozyskiwany z jagód),  sorbinian potasu (pozyskiwany z
jagód).

 

Olej słonecznikowy – bogaty w fosfolipidy, karoten i witaminę E. Zmiękcza, wygładza i wzmacnia skórę. Ma działanie
przeciwrodnikowe i przeciwzapalne.

Starte ziarno moreli – drobinki usuwające zanieczyszczenia i martwe komórki naskórka.

Starta łuska orzecha – drobinki usuwające zanieczyszczenia i martwe komórki naskórka

Olejek z kiełków pszenicy – bogaty w niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe, witaminy, składniki mineralne, lecytyny,
enzymy, fitosterole, karoteny. Doskonały dla skóry zniszczonej i zmęczonej.

Masło shea – bogate w kwasy tłuszczowe oraz witaminy A, E i F - regeneruje i odnawia zniszczony naskórek. Wygładza i
zmiękcza skórę jednocześnie chroniąc ją przed szkodliwymi czynnikami, m.in. promieniami UV. Stymuluje aktywność komórek
do odmładzania. Łagodzi podrażnienia, przyspiesza procesy gojenia, niweluje reakcje alergiczne. 

Ekstrakt z korzenia witani ospałej (ashwagandha) – posiada właściwości odmładzające, odżywcze i regenerujące.

Olej z migdała – zawiera wiele naturalnych substancji odżywczych, takich jak proteiny, sole mineralne oraz witaminy A, E, D i z
grupy B przez co wpływa na jędrność i elastyczność skóry i opóźnia proces starzenia. Zawiera również kwasy linolowy i
oleinowy, które zmiękczają naskórek i wzmacniają lipidową barierę ochronną skóry.

Ekstrakt z papai – chroni skórę przed produkcją melaniny, wybiela przebarwienia, wygładza skórę i nadaje jej zdrowy koloryt.
Jest bogata w wiele substancji odżywczych, białek, minerałów i witamin. Dzięki papainie - enzymowi zawartemu w miąższu
papai następuje eksfoliacja - oczyszczenie skóry z nadmiaru tłuszczu, martwych komórek naskórka, innych zanieczyszczeń. 

Olejek z pestek grejpfruta – wspomaga wzrost i regenerację naskórka, wzmacnia, odżywia i napina skórę, oczyszcza i ściąga
rozszerzone pory, dział antyseptycznie, odświeża, orzeźwia i tonizuje naskórek, ogranicza tworzenie się zmarszczek.

Olejek sezamowy –  silnie antyoksydacyjny. Likwiduje wolne rodniki, które niszczą kolagen i elastynę w tkance łącznej skóry
właściwej.

Olejek szafranowy – to jeden z najsilniejszych antyutleniaczy od tysięcy lat zanany  w Azji jako środek przeciwko starzeniu
neutralizujący działanie wolnych rodników, a wszystko dzięki zawartych w nim dwóch aktywnych środków:  safranalu i
krocynie.

Olejek z awokado – Głęboko penetrujący i nawilżający o wysokich właściwościach antyoksydacyjnych. Zawiera witaminy A, D,
E, witaminy z grupy B, lecytynę. Zawiera dużą ilość naturalnych fitosteroli. Stymuluje metabolizm kolagenu, wspomaga
regenerację tkanki łącznej, przyspiesza proces gojenia i łagodzi stany zapalne.

Olejek z drzewa sandałowego – działanie przeciwbakteryjne, relaksujące, zwalcza uczucie swędzenia, koi.

Olejek z ziaren marchwi - Szczególnie polecany do cery dojrzałej starzejącej się. Intensywnie regeneruje, nawilża i natłuszcza
skórę.

 

SPOSÓB UŻYCIA:

1-2 razy w tygodniu na zwilżoną skórę twarzy omijając okolice oczu. Masować i następnie spłukać. Do każdego typu skóry.
Najlepszy dla skóry normalnej.

 

Waga: 50g

 

Producent: ORIENTANA
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